K-Sekretariatet

SAKLISTE

Utvalg:

Kontrollutvalget i Balsfjord kommune

Mgtedato: 6. november 2018

Tid:

KI. 9.30

Mpgtested:  Radhuset, kommunestyresalen

Saknr
39/18
40/18
41/18

42/18

43/18

44/18
45/18

Tittel U.off.
Godkjenning av protokollen fra mgte 24.9.2018

Rapportering fra revisor — revisjonsstrategi 2018 - Balsfjord kommune
Rapportering fra revisor — revisjonsstrategi 2018 - Balsfjord kommunalteknikk
KF

Oppfelging - svar pa revisjonsbrev nr. 9 — Balsfjord kommunalteknikk KF -
Budsjett i driftsregnskapet

Vurdering av uavhengighet — oppdragsansvarlig regnskapsrevisor — Balsfjord
kommune og Balsfjord kommunalteknikk KF

Oppsummering — orientering om oppvekstsektoren

Referatsaker

Kontrollutvalget ma ta stilling til om mgtet skal lukkes under behandlingen av sak nr. --/18, jf.
kommunelovens § 31 nr. 2.



